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Tez izleme komitesi oluşturulan ve Doktora yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan öğrenci, 
en geç altı ay içinde, tez önerisi hazırlama kılavuzuna göre hazırlayacağı tez konusu önerisini 
tez izleme komitesi önünde sözlü olarak savunur. Öğrenci, tez konusu önerisi ile ilgili yazılı bir 
raporu sözlü savunmadan en az on beş gün önce komite üyelerine dağıtır. Tez konusu önerisi 
savunması dinleyicilere açık olarak yapılır. Tez izleme komitesi, öğrencinin sunduğu tez 
önerisinin kabul veya reddine salt çoğunlukla karar verir. Bu karar tez önerisi savunmasından 
sonra üç gün içerisinde enstitüye tutanakla bildirilir. (tez önerisi savunma sınavı tutanak 
formu) 

Tez önerisi savunmasına geçerli bir mazereti olmaksızın yukarıda belirtilen sürede girmeyen 
veya tez önerisi reddedilen öğrenci, yeni bir danışman ve/veya tez konusu seçme hakkına 
sahiptir. Programa aynı danışmanla devam etmek isteyen öğrenci üç ay içinde tekrar tez 
önerisi savunmasına alınır. Danışman ve tez konusu değişmesi durumunda tez izleme 
komitesi yeniden oluşturulur ve altı ay içinde tekrar tez önerisi savunmasına alınır.  Bu tez 
önerisi savunmasına geçerli bir mazereti olmaksızın belirtilen sürelerde girmeyen veya bu 
savunmada tez önerisi reddedilen öğrencinin program ile ilişiği kesilir. 

 

 

Tez konusu önerisi kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi, tez sonuçlanıncaya kadar, 
Haziran ve Aralık aylarında birer defa olmak üzere yılda en az iki kez toplanır. Öğrenci, 
toplantı tarihinden en az bir ay önce komite üyelerine yazılı bir rapor sunar. Bu raporda o ana 
kadar yapılan çalışmaların özeti ve bir sonraki dönemde yapılacak çalışma planı belirtilir. 
Öğrencinin tez izleme komitesine sunduğu rapor, komite tarafından başarılı veya başarısız 
olarak belirlenir. Belirtilen süreler içerisinde raporunu hazırlayıp tez izleme komitesi üyeleri 
huzurunda sunmayan öğrenci başarısız sayılır. Üst üste iki kez veya aralıklı olarak üç kez 
başarısız olan öğrencinin program ile ilişiği kesilir. 

Tez konusu, danışmanın veya tez izleme komitesinin teklifi ve enstitü yönetim kurulunun 
kararı ile değiştirilebilir (tez başlığı/içeriği değişiklik formu). Tez başlığı mezuniyete kadar 
değiştirilebilir. Ancak tez önerisi kabul edilen doktora öğrencisinin tez aşamasında en az üç 
yarıyıl geçirmesi gerektiğinden, azami sürenin dolmasına üç yarıyıldan daha az süre kalması 
durumunda içerik değişikliği yapılamaz. Tez konusu içeriği değişikliğine gidilmesinden dolayı 
ek süre verilmez. 
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Tez ve proje yazım dili Türkçe’dir. Yabancı dilde öğretim yapılan ve yabancı diller anabilim 
dalına bağlı programlarda; öğrencinin istemesi, danışmanın uygun görmesi ve enstitü yönetim 
kurulunun onayı ile tez, YÖK tarafından kabul edilmiş olan yabancı dillerde de yazılabilir. 
Yabancı dilde yazılmış olan tezlerin yazımına ilişkin hükümler enstitü yönetim kurulu 
tarafından belirlenir. 

Etik Kurul Onayı alınmasını gerektiren çalışmalar için tez önerisi enstitüye sunulmadan önce 
Etik Kurul onayı alınmış veya Etik Kurula başvuru yapılmış olması gerekmektedir. 

Tez çalışması ile ilgili olarak herhangi bir kurum veya kuruluşta yapılacak çalışmalar için Etik 
Kurul Onayının alınmış olması zorunludur. 


